AUTOMNE 2023
2
32 LTM032165H 67,70
45 LTM045165H 69,20
51 LTM051165H 73,40
60 LTM060165H 82,40
45 LTL045300H 113,00
60 LTL060300H 137,00
68 LTL068300H 147,00
Fôrets de centrage pour axe n° d’article prix €
pour LA03L300WO 41,50
pour LA03L300HS 53,10
pour LA03L300BR 43,80
Fôrets de centrage pour axe n° d’article prix €
pour LA03L165WO 31,50
pour LA03L165HS 45,50
pour LA03L165BR 32,60
Axes de centrage n° d’article prix €
longueur 390mm LACM390000 28,20
longueur 515mm LACL515000 35,30
Axes de centrage n° d’article prix €
longueur 255mm LACS255000 26,60
longueur 390mm LACM390000 28,20
68 LTM068165H 91,00
80 LTM080165H 107,00
86 LTM086165H 109,00
92 LTM092165H 112,00
80 LTL080300H 189,00
102 LTL102300H 217,00
111 LTL111300H 226,00
102 LTM102165H 119,00
111 LTM111165H 133,00
121 LTM121165H 146,00
133 LTM133165H 167,00
121 LTL121300H 232,00
133 LTL133300H 250,00
152 LTL152300H 270,00
152 LTM152165H 189,00
168 LTM168165H 260,00
210 LTM210165H 435,00
longueur 165mm
168 LTL168300H 355,00
210 LTL210300H 456,00
longueur 300mm
Applications
Bois MDF
Plastiques Pierres
tendres
16 LTS016060A 11,80
19 LTS019060A 11,80
20 LTS020060A 11,80
21 LTS021060A 11,80
22 LTS022060A 11,80
24 LTS024060A 12,00
25 LTS025060A 12,00
27 LTS027060A 12,90
29 LTS029060A 13,30
30 LTS030060A 13,30
32 LTS032060A 13,70
33 LTS033060A 13,70
35 LTS035060A 13,70
37 LTS037060A 13,90
38 LTS038060A 13,90
40 LTS040060A 14,20
41 LTS041060A 14,20
43 LTS043060A 14,30
44 LTS044060A 14,30
46 LTS046060A 15,00
48 LTS048060A 16,30
51 LTS051060A 16,80
52 LTS052060A 16,90
54 LTS054060A 17,30
56 LTS056060A 17,40
57 LTS057060A 17,50
60 LTS060060A 18,20
64 LTS064060A 20,40
Ømm n° d’article prix €
Ømm n° d’article prix €
Ømm n° d’article prix €
Ømm n° d’article prix €
Ømm n° d’article prix €
Ømm n° d’article prix €
Ømm n° d’article prix €
Ømm n° d’article prix €
Ømm n° d’article prix €
Ømm n° d’article prix €
Ømm n° d’article prix €
Ømm n° d’article prix €
65 LTS065060A 20,60
67 LTS067060A 20,80
68 LTS068060A 20,80
70 LTS070060A 21,00
73 LTS073060A 21,10
76 LTS076060A 22,30
79 LTS079060A 23,40
83 LTS083060A 24,60
86 LTS086060A 24,60
89 LTS089060A 24,60
92 LTS092060A 24,70
95 LTS095060A 26,80
98 LTS098060A 27,30
102 LTS102060A 29,50
105 LTS105060A 31,80
108 LTS108060A 33,00
111 LTS111060A 34,00
114 LTS114060A 35,30
121 LTS121060A 39,00
127 LTS127060A 40,90
133 LTS133060A 45,40
140 LTS140060A 48,30
152 LTS152060A 49,20
160 LTS160060A 69,10
168 LTS168060A 76,80
200 LTS200060A 115,40
210 LTS210060A 117,80
longueur 60mm
SCIES CLOCHES CARBURE
3
Ca

 e
t A
uv
ib
el
.
Fôrets de centrage n° d’article prix €
pour LA03HSSM20 7,20
pour LA03HSSCO0 21,30
pour LA03CARBID 6,70
Raccords rapides, fôret de
centrage HSS-M2 inclus n° d’article prix €
pour LA01HS0000 26,40
pour LA01HM0000 26,40
pour LA01600000 32,50
19 LMS019060A 23,60
20 LMS020060A 23,60
22 LMS022060A 23,60
25 LMS025060A 24,00
27 LMS027060A 25,80
29 LMS029060A 26,60
30 LMS030060A 26,60
32 LMS032060A 27,40
35 LMS035060A 27,40
38 LMS038060A 27,80
41 LMS041060A 28,40
44 LMS044060A 28,60
48 LMS048060A 32,60
51 LMS051060A 33,60
54 LMS054060A 34,60
57 LMS057060A 35,00
60 LMS060060A 36,40
64 LMS064060A 40,80
67 LMS067060A 41,60
68 LMS068060A 41,60
70 LMS070060A 42,00
73 LMS073060A 42,20
76 LMS076060A 44,60
79 LMS079060A 46,80
83 LMS083060A 49,20
89 LMS089060A 49,20
92 LMS092060A 49,40
95 LMS095060A 53,60
102 LMS102060A 59,00
105 LMS105060A 63,60
108 LMS108060A 66,00
111 LMS111060A 68,00
114 LMS114060A 70,60
121 LMS121060A 78,00
127 LMS127060A 81,80
133 LMS133060A 90,80
140 LMS140060A 96,60
152 LMS152060A 98,40
160 LMS160060A 138,20
168 LMS168060A 153,60
Applications
Bois MDF Plastiques
Aluminium Métal Inox
ACCESSOIRES POUR SCIES CLOCHES 60MM

Ø 125 MM
€86
N°D’ART. CGN230M000
€ 69,95
Ø 230 MM
CGU
USAGE MULTIPLE
	f Disque galvanisé avec lequel vous pouvez presque tout
découper: bois, fer, PVC, pierre, marbre, plâtre,….
	f Facile à utiliser car vous n’avez pas à changer de disque entre
les différents matériaux à couper.
diamètre n° d’article prix prix action
125 x 22,23 mm CGM1253000 € 15,- € 11,95
230 x 22,23 mm CGM2303000 € 44,- € 34,95
diamètre n° d’article prix prix action
125 x 22,23 mm CGU1253000 € 24,- € 18,95
160 x 20,00 mm CGU1602000 € 30,- € 23,95
216 x 30,00 mm CGU2165000 € 49,- € 39,95
230 x 22,23 mm CGU2303000 € 59,- € 46,95
DISQUES DIAMANTÉS
6
MIXERS
	f Pour un mélange homogène des enduits, ciment, peinture,

	f Molette de coupe de 22mm à roulement montée avec ressorts
à gaz pour exercer une pression parfaite et constante sur le
carreau pendant la coupe.
	f Chariot de coupe avec 20 roulements pour un travail
extrêmement souple et précis.
	f 6 plateaux à ressort positionnables librement garantissent
une surface de coupe parfaite, même avec de grands
carreaux durs.
	f Guidage laser.
COUPE CARRELAGES
Pro-cut
64
Pro-cut
100
longueur de coupe n° d’article prix prix action
64 cm BU10064000 € 350,- € 299,95
85 cm BU10085000 € 395,- € 349,95
100 cm BU10100000 € 450,- € 399,95
120 cm BU10120000 € 590,- € 499,95
15cm
XXL
€2960
N°D’ART. BU10260AUT

carreau pendant la coupe.
	f Chariot de coupe avec 13 roulements pour un travail extrêmement souple et précis; avec verrouillage de transport.
	f Les plateaux à ressort garantissent une surface de coupe parfaite, même avec
de grands carreaux durs.
	f Butée professionnelle en aluminium dont l’angle est réglable avec indication de
mesure à 90° et à 45°.
	f Tête de rupture en aluminium avec aimant pour un rangement facile.
	f Support pliable des deux côtés.
	f Roues de transport et poignée.
	f Pieds et table latérale
disponibles en accessoire.
COUPE CARRELAGES
Pro-cut
Auto 120
longueur de coupe n° d’article prix prix action
120 cm BU10120AUT € 968,- € 849,-
160 cm BU10160AUT € 1440,- € 1269,-
15cm
10
Caracoup 104 Caracoup Alu 100
CARACOUP

N°D’ART. ASB18050170
€ 1489,-
 LASER
GRATUIT
€90
N°D’ART. KDDW100000
€ 79,50
Ømm raccord n°d’article prix prix action n°d’article prix prix action n°d’article prix prix action
31 1/2’G ER03140010 € 80,- € 66,- EP03142010 € 111,- € 91,- EB03142010 € 129,- € 106,-
41 1/2’G ER04140010 € 85,- € 69,- EP04142010 € 125,- € 103,- EB04142010 € 146,- € 120,-
51 1/2’G ER05140010 € 91,- € 75,- EP05142010 € 147,- € 121,- EB05142010 € 172,- € 142,-
61 1/2’G ER06140010 € 99,- € 82,- EP06142010 € 161,- € 133,- EB06142010 € 188,- € 155,-
71 1/2’G ER07140010 € 112,- € 93,- EP07142010 € 172,- € 142,- EB07142010 € 201,- € 166,-
81 1/2’G ER08140010 € 129,- € 107,- EP08142010 € 200,- € 165,- EB08142010 € 234,- € 194,-
91 5/4’’UNC ER09140020 € 145,- € 120,- EP09142020 € 226,- € 187,- EB09142020 € 265,- € 219,-
101 5/4’’UNC ER10140020 € 159,- € 132,- EP10142020 € 242,- € 199,- EB10142020 € 290,- € 239,-
111 5/4’’UNC ER11140020 € 175,- € 145,- EP11142020 € 252,- € 208,- EB11142020 € 299,- € 247,-
131 5/4’’UNC ER13140020 € 205,- € 170,- EP13142020 € 299,- € 247,- EB13142020 € 350,- € 289,-
161 5/4’’UNC ER16140020 € 251,- € 208,- EP16142020 € 385,- € 318,- EB16142020 € 450,- € 372,-
vitesse
rendement
8x
STANDARD

	f Une extraction de poussière par l’axe de la carotteuse est dans ce
cas obligatoire.
	f Pour obtenir le meilleur résultat, l’utilisation d’une fonction de micro-percussion
et d’un support est également recommandée.
	f Disponible du Ø32 au 250mm
€1395
€ 1249,-
N°D’ART. AMB2225062
€1780
N°D’ART. AMB3025062
€ 1590,-
€4095
N°D’ART. AMB342500S
€ 3599,-
Ømm n°d’article prix prix action
52 HC05230020 € 124,- € 102,-
62 HC06230020 € 137,- € 113,-
72 HC07230020 € 155,- € 128,-
82 HC08230020 € 175,- € 144,-
92 HC09230020 € 195,- € 161,-
102 HC10230020 € 220,- € 182,-
112 HC11230020 € 240,- € 198,-
132 HC13230020 € 295,- € 243,-
